
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.03.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ХVІІ КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 21.03.2025 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Владимир Николов  

ЧЛЕНОВЕ:  Елена Попова 
Мария Стоева 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова и при участието на 
прокурора Пламен Райнов, като разгледа дело номер 1531 по описа за 2025 
година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в  09.39 часа се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ Г. С. Ц. – ПОЛИЦЕЙСКИ ОРГАН при 06 РАЙОННО УПРАВЛЕНИЕ 

към СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ - редовно призован се 

явява лично. 

ОТВЕТНИКЪТ В. Д. В. - редовно призован, не се явява. Представлява от адв. С. с 

пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, представлява се от прокурор Р.. 

СТРАНИТЕ (поотделно):  Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА материалите по НАХД № 16190/2023 година по описа на СРС. 

ДОКЛАДВА касационната жалба, без приложени доказателства. 

ДОКЛАДВА молба от юрк. В., като пълномощник на касатора от 19.03.2025 година. 

 

КАСАТОРЪТ: Поддържам касационната жалба. Няма да соча доказателства. Нямам 

доказателствени искания. 

Адв. С.: Оспорвам касационната жалба. Представям и моля да приемете 

постановление от СРС за спиране на наказателното производство. Няма да соча други 

доказателства. Нямам доказателствени искания. 

КАСАТОРЪТ: Да се приеме представеното постановление. 



ПРОКУРОРЪТ: Да се приеме постановлението. Нямам доказателствени искания. 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА днес представеното прокурорско постановление с изх. № 51640/04.03.2025 

година по пр. пр. № 51640/2023 година по описа на СРП. 

 

СЪДЪТ с оглед становището на страните, за липсата на доказателствени искания, 

намира делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО  

 

КАСАТОРЪТ: Моля да уважите касационната жалба по съображенията изложени в 

нея и да отмените обжалваното решение.  

Адв. С.: Моля да  потвърдите решението на СРС, с което е отменена заповедта за 

задържане на доверителя ми като правилно. В заповедта не се препраща към никакъв 

друг документ, който съдържа данни, за каквито и да е фактически обстоятелства, 

които да налагат задържането на доверителя ми. Нещо повече, в самото производство 

са събрани данни, че задържането е било по изрично разпореждане на оперативната 

дежурна част, тоест не са непосредствено възприети такива фактически 

обстоятелства, които да твърдим дали са налице или не.  Претендирам разноски, за 

които представям списък.  

ПРОКУРОРЪТ: Моля да приемете жалбата за основателна. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ 

СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09.45 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

 

        СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


